[bookmark: _GoBack]Информация о результатах рассмотрения заявок участников отбора
для заключения соглашения о предоставлении из бюджета Первомайского района Тамбовской области субсидии на возмещение недополученных доходов, возникших в связи с предоставлением отдельным  категориям граждан льгот на проезд на маршрутах регулярных перевозок на территории Первомайского района Тамбовской области на 2023 год


Дата, время и место проведения рассмотрения заявок

	28.12.2022, 10 часов, р.п.Первомайский, пл.Ленина, д.11



Информация об организациях, заявки которых были рассмотрены

	№ п/п
	Дата и номер заявки
	Наименование организации
	ИНН организации

	1
	2
	3
	4

	1
	20.12.2022 №01-01-14/379
	ООО «Экипаж»
	6802003840



	Информация об организациях, заявки которых были отклонены, с указанием причин их отклонения, в том числе положений объявления о проведении отбора, которым не соответствуют такие заявки

	№ п/п
	Дата и номер заявки
	Наименование организации
	ИНН организации
	Причины отклонения заявки, в том числе положения объявления о проведении отбора, которым не соответствует заявка

	1
	2
	3
	4
	5

	
	нет
	
	
	

	
Наименования организаций, с которыми заключается соглашение о предоставлении субсидии, и размеры предоставляемых им субсидий

	№ п/п
	Дата и номер заявки
	Наименование организации
	ИНН организации
	Значение результата предоставления субсидии
	Размер предоставляемой субсидии

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	20.12.2022 №01-01-14/379
	ООО «Экипаж»
	6802003840
	183900
	183900



